

MŁODZIEŻOWY OBÓZ w górach „VIP ADVENTURE”

TERMIN: 16-24 sierpnia 2023 r. (9 dni)

Oto wakacje dla głodnych prawdziwych emocji !!!

W programie mega VIP-owskie atrakcje m.in.:

SŁOWACJA – JASKINIA BIELAŃSKA jest jedną z najczęściej odwiedzanych udostępnionych jaskiń na Słowacji. Podczas zwiedzania warto zwrócić uwagę na naciekowe wodospady oraz pagodowe stalagmity, jeziorka i inne interesujące formy jaskiniowych ozdób.

SŁOWACJA – BACHLEDOWA DOLINA WJAZD I ZJAZD GONDOLĄ BACHLEDKA + SPACER ŚCIEŻKĄ W KORONACH DRZEW Trasa o długości ponad 600 m prowadzi przez pełen niespodzianek i ciekawostek las, pokazując zwiedzającym wyjątkowość natury Magury Spiskiej. widok z tarasu wieży o wysokości 32 m, skąd widać jak na dłoni szczyty Tatr Bielskich, wyjątkową panoramę Pienin czy malownicze Zamagurze.

RAFTING - SPŁYW PONTONOWY DUNAJCEM jedną z najpiękniejszych rzek Polski, położoną w południowej części kraju. Przepływając przez Pieniny tworzy malowniczy przełom na odcinku między Sromowcami Wyżnymi a Szczawnicą, będąc jednocześnie rzeką graniczną między Polską a Słowacją.

TRZY KORONY W PIENINACH wejście z licencjonowanym przewodnikiem- jeden z najpiękniejszych i najczęściej odwiedzanych szczytów znajdujących się w okolicach Szczawnicy, z którego można obserwować niezwykłą panoramę na przełom Dunajca i tereny Pienińskiego Parku Narodowego, Tatr czy Beskidu Sądeckiego.

TERMY PODHALAŃSKIE - AQUAPARK - szaleństwo na wybranych Termach Podhalańskich z gejzerami, hydromasażami, zjeżdżalniami.

JANOSIKOWE HARCE - OLIMPIADA ZESPOŁOWA NA WESOŁO - Team Building przykładowe konkurencje most ze skrzynek, łucznictwo, syjamskie bliźniaki, narty wieloosobowe, pole minowe, pajęcza sieć, dziurawy młotek, quiz po góralsku.

BUMPER BALL – nietypowa gra w piłkę nożną mając na sobie ogromną pompowaną kulę/

ARCHER TAG nowoczesne łucznictwo połączone z elementami paintballa.

lub

PAINTBALL mocna dawka czystej frajdy. Bitwa rozgrywana przy pomocy markerów strzelających kolorowymi kulkami wypełnionymi farbą.

ENERGYLANDIA + Water Park to największy Park Rozrywki w Polsce, oferujący kilkadziesiąt atrakcji, (np. roller coastery, karuzele, przeznaczony dla wszystkich grup wiekowych, zarówno dzieci jak i młodzieży (strefa, dziecięca, rodzinna, ekstremalna i wodna) oraz udział w pokazach i widowiskach edukacyjnych (np. teatr i cyrk, pokazy szalonego naukowca chemika, żonglerka, extreme show), kino 7D + strefa wodna z licznymi atrakcjami.

ZAKOPIAŃSKIE KRUPÓWKI - czas dla zakupoholików ☺

oraz inne:

BASEN Z JACUZZI W HOTELU, siłownia plenerowa, spacer po okolicy z moczeniem nóg w górskim potoku, gry i zabawy integrujące z wykorzystaniem imponującej infrastruktury ośrodka, zajęcia sportowe, plastyczne, edukacyjne dostosowane do wieku uczestników, wieczór filmowy, **GRIL W REGIONALNEJ CHACIE Z PIECZENIEM KIELBASEK** oraz bezcenny kontakt z rówieśnikami!!!

Doświadczona kadra.

Rewelacyjne warunki pobytu: **HOTEL GRAND & RESORT LIMBA z krytym basenem z jacuzzi i sauną**

<https://www.grandlimba.pl/>

Komfortowy i nowoczesny obiekt, usytuowany w spokojnej okolicy, pośród łąk i lasów Podhala z pięknymi widokami na Tatry. Pokoje 3-5 osobowe z łazienkami. Liczne sale programowe, chata regionalna, szalasy grillowe, sala taneczna oraz plac zabaw, boiska i mnóstwo wolnej przestrzeni na świeżym powietrzu.

Doskonałe jedzenie (3 razy dziennie + podwieczorek).

Wypoczynek, relaks, zabawa, bezpieczeństwo.

Cenna 2480 zł + 35 euro

ZAPRASZAMY !!!

Każdy dzień na tym obozie to przygoda w czystej postaci! Nie zabraknie też czasu na beztroską zabawę i wypoczynek. W końcu to wakacje!

PORONIN to podtatrzańska miejscowość, która leży w pobliżu innych słynnych tatrzańskich miejscowości turystycznych np. Zakopanego, Białki Tatrzańskiej. Jest znakomitą bazą wypadową dla wielu górskich wędrówek. Jest słynną miejscowością letniskową artystów. Urzeka piękną panoramą Tatr i bogactwem górskiej przyrody.

Zgłoszenia przyjmujemy pod adresem mailowym: biuro@globturystyka.pl

kontakt telefoniczny: 506-066-990